Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

RESULTADO DA 1º FASE

(PROVA OBJETIVA)

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2023/PMGP

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Goianésia do Pará, Estado do Pará

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão

Organizadora do referido processo, instituída por força do Decreto 019/2023, torna público o

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO PSPS nº 01/2023/PMGP.

 Em oportuno convocamos dos os presentes na lista, tanto os imediatos com os de cadastro

reserva, a participarem da 2ª fase do PSPS 001/2023/PMGP (eliminatória) para preenchimento de

vagas para o cargo de Agente Comunitário de Saúde-ACS.

 O curso acontecerá no dia 05 de junho de 2023, as 08:00h as 12:00h e 14:00 as 18:00h, na

escola Anésio Guerra, recomenda-se a chegada com no mínimo 30 minutos de antecedência.

Sem mais para o momento, agradecemos de antemão a participação de todos os inscritos

e ficamos lisonjeados pela credibilidade depositada no PROCESSO SELETIVO PUBLICO

SIMPLIFICADO nº 001/2023/PMGP.

Goianésia do Pará-PA – PA, 02 de junho de 2023.

Francisco David Leite Rocha

Prefeito Municipal

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: NELSON DIAS - MICROÁREA: SOL NASCENTE   VAGAS: 03

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 DEYSY DOS SANTOS ALVES 3422928 PC-PA 72,0 IMEDIATA

2 JULIANA PAULA MORESCO 9963655-6 SSP – PR 68,0 IMEDIATA

3 AILSA DE SOUZA BARBOSA LIMA 4973056 PC-PA 64,0 IMEDIATA

4 EDUARDO GOMES FERREIRA 029436292005-2 SSP-MA 64,0 RESERVA

5 ELIZETE NOVAIS DOS SANTOS 5609283 PC-PA 62,0 RESERVA

6 ANTONIA TALITA SANTOS DE SOUSA 7581259 PC-PA 62,0 RESERVA

7 DANUBIA FURTADO DA COSTA 8589212 PC-PA 60,0 RESERVA

8 ELISANGELA OLIVEIRA COSTA 6988875 PC-PA 58,0 RESERVA

9 ANTONIO MARCOS DE CASTRO NEVES 4251366 PC-PA 56,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: SANTA LUZIA - MICROÁREA: ALTO BONITO   VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ADRYA STEPHANY CORREA COSTA 7558361 PC-PA 74,0 IMEDIATA

2 ANA CLARA BOTELHO BONA 7851562 PC-PA 74,0 IMEDIATA

3 SAMARA CRISTINA NUNES DE ALENCAR 4728240 PC-PA 70,0 RESERVA

4 LUCAS DAVID SOUSA SANTOS  8572582 PC-PA 70,0 RESERVA

5 CLEBER LAIA DE ARAÚJO 7161337 PC-PA 70,0 RESERVA

6 LIZANDREA DA SILVA DIAS 8680353 PC-PA 68,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: ALACID NUNES - MICROÁREA: BOA ESPERANÇA   VAGAS: 03

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 JUAN CARLOS SOUSA SANTOS 7795714 PC-PA 86,0 IMEDIATA

2 RODRIGO COSTA DA SILVA 8404234 PC-PA 80,0 IMEDIATA

3 VERONICA BARBOSA DE SOUZA 9866078 PC-PA 78,0 IMEDIATA

4 TIAGO DOS SANTOS PEREIRA 5724235 PC-PA 76,0 RESERVA

5 ANTONIO CLERES CRUZ PRUDENCIO 5725815 PC-PA 74,0 RESERVA

6 EMILIANO SILVA MACEDO 2018454 PC-PA 72,0 RESERVA

7 ANDRILEIA DE JESUS SERRÃO DEE OLIVEIRA 6017462 PC-PA 70,0 RESERVA

8 JOCASTA OLIVEIRA 7474554 PC-PA 68,0 RESERVA

9 TAINARA DOS SANTOS COSTA 7351770 PC-PA 68,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: ALACID NUNES - MICROÁREA: SÃO JUDAS   VAGAS: 04

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ERIVAN PANTOJA DOS SANTOS 5893091 PC-PA 78,0 IMEDIATA

2 FERNADA DE JESUS ROCHA 7109044 PC-PA 74,0 IMEDIATA

3 POLIANE DE ALMEIDA DANTAS 9098487 PC-PA 74,0 IMEDIATA

4 ATOS MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA 6183599 PC-PA 74,0 IMEDIATA

5 FRANKDELMA MELO LEÃO 49077283 PC-PA 72,0 RESERVA

6 IZAIAS GOMES BELCHO 8692345 PC-PA 72,0 RESERVA

7 DANIEL PEDRO DA SILVA 7714072 PC-PA 70,0 RESERVA

8 DANIELLE SAMPAIO DE OLIVEIRA 8643668 PC-PA 70,0 RESERVA

9 FABIO JOSE DOMICIANO 5110517 PC-PA  70,0 RESERVA

10 MARIA JOSE LOPES DA SILVA 3858075 PC-PA 70,0 RESERVA

11 RENATA FIEL ROCHA 5650801 PC-PA 68,0 RESERVA

12 CLEYTHANNE SILVA NUNES 6135896 PC-PA 68,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: ANÉSIO GUERRA - MICROÁREA: SÃO LUIS   VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 SORLEI SOUSA COSTA 7151059 PC-PA 80,0 IMEDIATA

2 LUCIANA DOS SANTOS ANICACIO 6566093 PC-PA 66,0 IMEDIATA

3 KAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 7746255 PC-PA 76,0 RESERVA

4 ANGELA MIRANDA DE LIMA SOUSA 6988753 SSP-PA 74,0 RESERVA

5 FLAVIO DIAS DE JESUS 6984482 PC-PA 74,0 RESERVA

6 FRANCISCO SAMUEL LEITE ROCHA 1894638 PC-PA 74,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: ANUNCIADA CHAVES - MICROÁREA: FLORESTA   VAGAS: 03

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ROSEANE BASTOS DA CRUZ 6086760  PC-PA 88,0 IMEDIATA

2 FRANCISCA GOMES ARAUJO 3678532 PC-PA 82,0 IMEDIATA

3 LUIG SILVA MAGEESKI 8190922 SSP-MG 78,0 IMEDIATA

4 GUSTAVO MACHADO BRITO 8513722 PC-PA 76,0 RESERVA

5 WAGNER ALVES PEREIRA 5384116 PC-PA 74,0 RESERVA

6 VICTOR CAMARGO CUNHA 7081906 PC-PA 74,0 RESERVA

7 DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS DA MOTA 4515114 PC-PA 74,0 RESERVA

8 MARIA ELIZANGELA ALVES FERREIRA 7351838 PC-PA 72,0 RESERVA

9 ERIC OLIVEIRA DE MELO 8595894 PC-PA 70,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: ANUNCIADA CHAVES - MICROÁREA: SANTO AMARO   VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 RICARDO AGUIAR SANTINI 8740895  PC-PA 76,0 IMEDIATA

2 DEIZENIX DE SOUZA SANTOS 7665950 PC-PA 74,0 IMEDIATA

3 THAIS RODRIGUES NEVES 6984642 PC-PA 74,0 RESERVA

4 ADRIANA DE SOUSA ARAÚJO 2051039 SSP-PA 72,0 RESERVA

5 JAKLINE LOPES DUTRA 9010361 PC-PA 70,0 RESERVA

6 JUNIOR DA SILVA GOMES 7706425 PC-PA 68,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: NELSON PEREIRA DIAS - MICROÁREA: COLEGIAL   VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 RENATA CRUZ ALCANTARA 8624900 PC-PA 68,0 IMEDIATA

2 KAROLINE LIMA CARDOSO 8572591 PC-PA 60,00 RESERVA

3 PERLA SOUSA REIS 1272470 PC-PA 60,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA URBANA
ESCOLA: NELSON PEREIRA DIAS - MICROÁREA: INDUSTRIAL   VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 THAYNARA LEITE SOUZA SILVA 6794751 PC-PA 72,0 IMEDIATA

2 VIVIANE CHAGAS DA SILVA 6988510 PC-PA 70,0 RESERVA

3 ROSIANE VIEIRA PEREIRA 7081564 PC-PA 62,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

     PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  AÇAIZAL Nº DE VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 MARIA VERILANDIA COELHO ALCANTARA 5722350 PC-PA 66,0 IMEDIATA

2 SILMARA REGINA DINIZ MATOS 026034712003-9 SESP-MA 66,0 IMEDIATA

3 NÚBIA SOUZA PINHEIRO 4612747 PC-PA 64,0 RESERVA

4 DIOGO DE CASTRO ALVANTARA 5331842 PC-PA 62,0 RESERVA

5 JOAO VITOR DA SILVA MACIEL 7949296 PC-PA 62,0 RESERVA

6 IRANDIR DE OLIVERIA SANTOS 3601024 PC-PA 60,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  CHICO CANOEIRO  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 FLAVIA RAISSA ALENCAR CASTRO 7999004 PC-PA 70,0 IMEDIATA

2 MIRIAM SAMPAIO ELIAS 6183579 PC-PA 68,0 RESERVA

3 FILIPE CASTRO OLIVEIRA  7474552 PC-PA 66,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  GANCHO DA VELHA  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 DONIZETE DA CONCEIÇÃO BARBOSA 5440555 PC-PA 80,0 IMEDIATA

2 CRISTIANE LIRA DE LIMA 4659033 PC-PA 72,0 RESERVA

3 RAKEL BATISTA CORREA 6310123 PC-PA 68,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  MATERNAL  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 FERNANDO DA SILVA ROCHA FRAZÃO 7294004 PC-PA 56,0 IMEDIATA

2    SEM CLASSIFICAÇÃO

3    SEM CLASSIFICAÇÃO

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  NUCLEO V  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1    SEM CLASSIFICAÇÃO

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  PA BARRA DUPLA/PA LIA  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1    SEM CLASSIFICAÇÃO

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: PORTO NOVO    VAGAS: 04

ORDEN NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 GIRLANDE DA SILVEIRA SOARES 6183601 PC-PA 64,0 IMEDIATA

2 IVAN GOMES DIVINO 486373 DICC-AP 62,0 IMEDIATA

3 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 4604919 PC-PA 60,0 IMEDIATA

4 EVANDRO PEREIRA ALVES 3445178 PC-PA 60,0 IMEDIATA

5 CICERA DA SILVA 4994683 PC-PA 54,0 RESERVA

6 SELMA DO SOCORRO PEREIRA DE OLIVEIRA 5678181 PC-PA 54,0 RESERVA

7 KARINA DE PAULA BERNARDO DE LIMA 7092055 PC-PA 54,0 RESERVA

8 LÍVIA SILVA CONCEIÇÃO 6161723 PC-PA 54,0 RESERVA

9 RAYLANE GUIMARAES DE OLVEIRA 8201903 PC-PA 54,0 RESERVA

10 JANAYNNA SILVA SOARES 7462481 PC-PA 54,0 RESERVA

11 CLEUDIVANIA LUZ TEIXEIRA 5581656 PC-PA 52,0 RESERVA

12 VALERIA MACIEL DA SILVA 8066266 PC-PA 52,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  ROUXINOL  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 RONIVALDO COELHO GOMES 2769777 PC-PA 82,0 IMEDIATA

2 ABELINA CLASSI DA SILVA 3601821 PC-PA 70,0 RESERVA

3 MARCIO CLERES ARAUJO DA SILVA 5387211 SPTC – GO 70,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  VILA APARECIDA  Nº DE VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 WELINGTON MARRA DE CASTRO 942494 SSP-GO 74,0 IMEDIATA

2 FRANCILENE PEREIRA BARBOSA 6385944 PC-PA 68,0 IMEDIATA

3 NEILDE VERAS FERREIRA DA SILVA  0259071620030-SSP/MA 66,0 RESERVA

4 SUANE SANTOS DA SILVA LOPES 5542241 SSP/PA 64,0 RESERVA

5 JUCILEIA DE MOURA SILVA 6011289 PC-PA 62,0 RESERVA

6 DHEYNA REIS VIERA DE SOUZA 7358433 PC-PA 62,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: NÚCLEO I e II  VAGAS: 02

ORDEN NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ANDREIMA DOS SANTOS MARIN 8206897 PC-PA 68,0 IMEDIATA

2 ADRIANA CASTRO DA SILVA 7007278 PC-PA 64,0 IMEDIATA

3 RAQUEL MEDEIROS PIMENTA 8423023 PC-PA 62,0 RESERVA

4 IVONE PEREIRA DE ALMEIDA 5355716-PC-PA 62,0 RESERVA

5 LUANA DA CONCEIÇÃO BARBOSA 7397092 PC-PA 56,0 RESERVA

6 LEILA LOPES DA CONCEIÇÃO 7227938 PC-PA 52,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: NUCLEO III e IV – VAGAS 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 MARIA VANDILEUSA DOS SANTOS 3475903 PC-PA 72,0 IMEDIATA

2 RAIMUNDA ROCHA RODRIGUES 7196805 PC-PA 68,0 IMEDIATA

3 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 2923113 PC-PA 66,0 RESERVA

4 SILVIA RODRIGUES SANTOS 6566169 PC-PA 62,0 RESERVA

5 JOSELMA PEREIRA SANTOS 9411372 PC-PA 62,0 RESERVA

6 KAROLYNE LIMA DE SOUZA 7949251 PC-PA 60,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: PA CAPÃO DA ONÇA     VAGAS 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 RAIMUNDO LIMA MOTA 4807303 PC-PA 60,0 IMEDIATA

2 DARLENE ARAUJO DOS SANTOS 8173130 PC-PA 54,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: PA CLESINHO     VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 MAGNÓLIA DE OLVEIRA COSTA 4831596 PC-PA 62,0 IMEDIATA

2 ERONILSON ARAUJO DIAS 2936229 PC-PA 60,0 RESERVA

3 ANTONIO VIERA DA SILVA 3678793 PC-PA 58,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: PA SÃO SEBASTIÃO/ARARAJUBA     VAGAS: 02

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 SAMARA PEREIRA DA SILVA 8412059 PC-PA 84,0 IMEDIATA

2 SUZANE PEREIRA DE MAGALHAES 898335 PC-PA 64,0 IMEDIATA

3 OZIVAL ROCHA OLIVEIRA 6540209 PC-PA 62,0 RESERVA

4 HENDRICA KARINE GALVÃO CASTRO 10102364-PC-PA  60,0 RESERVA

5 VANESSA SANTOS DE ASSIS 7881528 PC-PA 58,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: PA ALFAIA/INDIANA/INDEPENDÊNCIA  VAGAS: 02

ORDEN NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 ARLEY DOS SANTOS MORAIS 8820496/PC-PA 68,0 IMEDIATA

2 MARLENE SANTOS SILVA 6516181/PC-PA 64,0 IMEDIATA

3 MARIA CHIRLEY CRUZ VIANA 3601163/PC-PA 64,0 RESERVA

4 VILMA SILVA E SILVA 5412415/PC-PA 62,0 RESERVA

5 MYLENA MOTA JARDIM 6479573/PA-PA 58,0 RESERVA

6 LUZIENE COSTA TEIXEIRA FERREIRA 5053966/PC-PA 58,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  4 BOCAS  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 LEILIANE SILVA ARAUJO 6479562 PC-PA 64,0 IMEDIATA

2 SILDILENE CORREIA FRAZÃO ROCHA 5549063 PC-PA 60,0 RESERVA

3 ELIANE CARVALHO DE SOUZA 6806942 PC-PA 54,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA: SANTA PAULA   VAGAS: 03

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 LUCAS SOUSA DOS REIS 7991177 PC-PA 78,0 IMEDIATA

2 CLAUDINEI DA SILVA SANTOS 9276699 PC-PA 64,0 IMEDIATA

3 GLEIZIANE DOS SANTOS TACIANO 5002521 PC-PA 62,0 IMEDIATA

4 SILAS DA COSTA TEIXEIRA 8190908 PC-PA 62,0 RESERVA

5 CICERA MIRANDA PEREIRA 5300761 PC-PA 60,0 RESERVA

6 KEULIENE SANTOS SANTANA SOUSA 5226152 PC-PA 60,0 RESERVA

7 ISABEL DA SILVA AGUIAR LIMA 5440248 PC-PA 60,0 RESERVA

8 YELIA TRINDADE 7381829 PC-PA 60,0 RESERVA

9 MAPRIA FRANCILENE DA SILVA ALVES 3678743 PC-PA 60,0 RESERVA

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Centro, CEP 68639-000 – Goianésia do Pará/PA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -EDITAL Nº 001/2023 – GOIANÉSIA DO PARÁ
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
ESCOLA: LUCÍOLO OLIVEIRA RABELO - MICROÁREA:  4 VOLTAS  Nº DE VAGAS: 01

ORDEM NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 FRANCIMAR FERREIRA DOS SANTOS CASTRO 5359636 PC-PA 70,0 IMEDIATA

2 ELISMARCOS CARVALHO OLIVEIRA 5149980 PC-PA 66,0 RESERVA

3 ADRIANA SANTOS DOS ANJOS 6638384 PC-PA 60,0 RESERVA

	Resultado.pdf (p.1)
	RESULTADO FINAL PSPS 001.2023.pdf (p.2-28)

		2023-06-02T15:53:36-0300
	FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA:28149319204